RESULTADO FINAL 01

PROCESSO SEI Nº 23243.014339/2022-50
DOCUMENTO SEI Nº 1759122

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL  do Edital Nº 41/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 11 de
Outubro de 2022, para concessão do Auxílio Tecnologia Assistiva Educacional, para atendimento aos
Estudantes com Deficiência e Transtorno do Espectro Autista, atendidos pelo Núcleo de Atendimento às
Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE do IFRO Campus Ji-Paraná.

1.  DAS ANÁLISES DAS INSCRIÇÕES

Discente Situação
Anny Stele Fernandes da Silva Indeferido

Daniele Morais Rocha Deferido
Kauan Ambrósio de Oliveira Deferido

Lorena Etiene de Souza Indeferido
Selma Guacira de Melo Indeferido

Sthefany Pelogia Nogueira Deferido

2. RECURSOS
2.1. Não houveram recursos contra o resultado preliminar

Documento assinado eletronicamente por Gleison Guardia, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
31/10/2022, às 11:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1759122
e o código CRC DF7B8961.

Referência: Processo nº 23243.014339/2022-50 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1759122

Boletim de Serviço Eletrônico em
31/10/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0